BALANS PER 31-12-2022 STICHTING VRIENDEN OOST-EUROPA ZENDING

ACTIVA

Liquide middelen
Winkelkas
NL93ABNAO0546525210
Subtotaal

Kortlopende vorderingen en overlopende activa

Overlopende activa
TOTAAL ACTIVA

PASSIVA

Eigen vermogen

Algemene reserve begin boekjaar
Resultaat afgelopen jaar
Subtotaal

Kortlopende schulden en overlopende passiva

Crediteuren
Overige schulden
Subtotaal

TOTAAL PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
Algemene reserve einde v/h jaar na
resultaatbestemming

Toelichting

31.12.2022

18
18

35.681
35.700

33.517
908
34.425

818
457
1.275

35.700

34.425

31.12.2021

26

26

33.948

33.974

-1.006
34.524

33.517

457

457

33.974

33.517

In verslagjaar 2022 zijn de bijdragen van de partnerorganisaties hoger geweest dan in

2021.

Het eigen vermogen is substantieel en het resultaat van 2021 is in het boekjaar 2022

besteed aan de doelstellingen.

Het is niet de bedoeling om eigen vermogen aan te houden.

Zie voor de samenstelling van het resultaat het overzicht van

Baten en lasten 2022.

Deze cijfers zijn ontleend aan de door het bestuur goedgekeurde jaarrekening en
opgesteld door een onafhankelijk extern administratiekantoor.

Publicatiedatum 30 juni 2023 niet gehaald. Uiteindelijke publicatie oktober 2024



